МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2018г. № 93

Об утверждении графика выполнения
мероприятий по обеспечению
земельными участками в
Железногорском районе Курской области
граждан, имеющих трех и более детей

       Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», в целях обеспечения земельными участками граждан , имеющих трех и более детей, Администрация Железногорского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый график выполнения мероприятий по обеспечению земельными участками в Железногорском районе Курской области граждан, имеющих трех и более детей.
1. Опубликовать настоящее постановление в установленном законодательством порядке и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Е.Н. Кириченко.
1. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                                       А.Д. Фролков

Приложение
к постановлению Администрации
Железногорского района
 Курской  области от 12.02.2018 №93

ГРАФИК
Выполнения мероприятий по обеспечению земельными участками в
Железногорском районе Курской области
Граждан, имеющих трех и более детей

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения мероприятия
	Ответственный за выполнение мероприятия

	1
	Принятие решения о подготовке проекта планировки территории  и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства
	До 1 июня 2018г.
	Начальник Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области И.Г. Жученко

	2
	Подготовка проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства
	До 1 июля 2018г.
	Начальник Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области И.Г. Жученко

	3
	Проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства
	До 10 августа 2018г.
	Начальник Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области И.Г. Жученко

	4
	Утверждение проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства
	До 15 августа 2018г.
	Начальник Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области И.Г. Жученко

	5
	Установление границ земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства
	До 15 сентября 2018г.
	Начальник Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области И.Г. Жученко

	6
	Постановка земельных участков на кадастровый учет
	До 15 октября 2018г.
	Начальник Управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области И.Г. Жученко